[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 25 ноября 2015 г.

	                                    №  09/37

       г. Сысерть

	О внесении изменений в Положение о командном чемпионате эрудитов «Мы выбираем, нас выбирают»

 В связи с просьбой общеобразовательных учреждений Сысертского городского округа об изменении срока завершения командного чемпионата эрудитов «Мы выбираем, нас выбирают»,  руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ и в соответствии с Программой Сысертской районной территориальной избирательной комиссии  «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и других участников избирательного процесса» на  2015 год, утвержденной Решением Сысертской районной территориальной избирательной комиссии от 04.03.2015 г. № 01/04, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

        1.  Внести изменения в п. 2.1.Положения о командном  чемпионате эрудитов  «Мы выбираем, нас выбирают», утвержденного Решением Сысертской районной территориальной избирательной комиссии от 08.04.2015 г. № 02/14, изложив его в следующей редакции:
«2.1. Чемпионат эрудитов проводится в феврале - марте 2016 г. В случае, если общее количество созданных команд превысит 5, допускается проведение этапов в виде полуфиналов и финала».
       2. Направить настоящее решение Управлению образования Администрации Сысертского городского округа.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Боброва М.Б., председателя комиссии.
Председатель комиссии                                               М.Б. Бобров
Секретарь комиссии                                                     О.М. Макарова